PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER INICIADA A ENTREGA DO BEM/PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS

Janeiro de 2026

RESUMO DA DEMANDA QUANDO DA PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA/ REFORMULAÇÃO, CASO
SOLICITADO

Descrição Material de Expediente e  Suprimentos de Informática.
Valor Total Estimado do
Projeto R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais). 

Valor Estimado por o
Ano R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais) .

O valor é uma estimativa baseada na contratação de objeto idêntico, realizada em 2024, referente ao
Processo Administrativo (PAD) 084/2024.

Ao Departamento Administrativo, para conhecimento e providências.

CLEUDIANE RIBEIRO DA SILVA